

Poznań, dnia 17.11.2020 r.

ZP.240.39.2020

Wyjaśnienia i modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami) pn. „Modernizacja urządzeń elektronicznych stanowiących elementy infrastruktury Systemu Kontroli Biletów na Stadionie Miejskim przy ul. Bułgarskiej 17 w Poznaniu”.

I

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, w związku z otrzymanymi od Wykonawców prośbami o wyjaśnienie treści SIWZ, poniżej podaje się treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami.

1. Prosimy o informacje dotyczące zakresu (jakie czynności objęte są usługą, tryb pracy, szacowana ilość wydarzeń objętych usługą asysty technicznych) usługi wskazanej w par. 1 ust. 4 pkt. c. Zał. nr. 9 do SIWZ, ponieważ we wskazanym Zał. nr 1 do SIWZ Opisie Przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do Umowy brak jest opisu ww. usługi.

Odpowiedź: Zamawiający w Zał. nr 1 do SIWZ Opis Przedmiotu zamówienia: zmienia tytuł pkt. 3, który otrzymuje brzmienie: „3. Warunki świadczenia usług asysty technicznej i serwisu gwarancyjnego w okresie gwarancji” oraz na początku treści zawartej w pkt. 3 dodaje akapit w brzmieniu: „Wykonawca w ramach usługi asysty technicznej zobowiązany jest do przeprowadzenia testów gotowości urządzeń stanowiących przedmiot dostawy każdorazowo w dzień imprezy oraz 3 dni poprzedzające imprezę masową. Asysta techniczna będzie świadczona w trakcie 6 imprez masowych wskazanych przez Zamawiającego w ciągu pierwszego roku od momentu instalacji i odbioru urządzeń”.

2. Prosimy o informacje dotyczące zakresu usługi wskazanej w par. 1 ust. 4 pkt. b. Zał. nr. 9 do SIWZ, ponieważ we wskazanym Zał. nr 1 do SIWZ Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do Umowy brak jest opisu ww. usługi.

Odpowiedź: W zał. nr 1 do SIWZ Opis Przedmiotu zamówienia, w pkt. 4 po pierwszym akapicie dodaje się: **Przeszkolenie wskazanego przez Zamawiającego personelu w obsłudze administracyjnej (max 3 osoby) i obsłudze operatorskiej (max 10 osób) – zainstalowanych urządzeń zgodnie z instrukcjami producentów tych urządzeń i zaleceniami Wykonawcy w zakresie prawidłowej i bezpiecznej eksploatacji urządzeń w terminie ustalonym z Zamawiającym. Szkolenie pracowników musi odbyć się przed dokonaniem odbioru końcowego.**

3. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez pojęcie „ciągłość asysty technicznej i serwisu gwarancyjnego została zapewniona” wskazane w par. 5 ust. 6 pkt. d. Zał. nr. 9 do SIWZ, na podstawie którego Zamawiający warunkuje dokonanie Odbioru Końcowego Przedmiotu Umowy.

Odpowiedź: W kontekście uzupełnionej treści pkt. 3 Zał. nr 1 do SIWZ Opis Przedmiotu zamówienia- Zamawiający wyjaśnia, iż będzie oczekiwał na etapie odbiorów przedstawienia przez Wykonawcę zaplanowanych rozwiązań organizacyjnych i dedykowanego personelu do wykonywania zgodnie z warunkami Przedmiotu Zamówienia usług asysty technicznej i serwisu gwarancyjnego, w tym między innymi poprzez potwierdzenie harmonogramu asysty technicznej w trakcie 6 imprez masowych wskazanych przez Zamawiającego w ciągu pierwszego roku od momentu instalacji i odbioru urządzeń.

4. Prosimy o podanie zakresu równoważności do użytych w Specyfikacji nazw własnych, o którym mowa w pkt. 3 SIWZ.

Odpowiedź: W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający wskazał, że *„Użyte w Specyfikacji nazwy własne urządzeń mają charakter przykładowy. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. W myśl art. 30 ust. 5 ustawy PZP każdorazowo udowodnienie faktu, że Wykonawca zaoferował rozwiązanie o cechach równoważnych do*

tych opisanych przez Zamawiającego, spoczywa na Wykonawcy". Jest to przepis ogólny. W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający zasadniczo nie wskazał konkretnych, własnych nazw urządzeń, identyfikujących jednego konkretnego producenta. Niemniej jednak, z daleko posuniętej ostrożności Zamawiający wskazuje, że za równoważny uznany zostanie sprzęt o parametrach lepszych od tych podanych w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu Specyfikacji i nadaje jemu brzmienie:

„Użyte w Specyfikacji nazwy własne urządzeń mają charakter przykładowy. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. W myśl art. 30 ust. 5 ustawy PZP każdorazowo udowodnienie faktu, że Wykonawca zaoferował rozwiązanie o cechach równoważnych do tych opisanych przez Zamawiającego, spoczywa na Wykonawcy. Za równoważny uznane zostaną urządzenia, sprzęt o parametrach lepszych od tych podanych w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.”.

5. Prosimy o wyjaśnienie zapisów zawartych w pkt. 2. a) Zał. nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia i doprecyzowanie kryterium „Czytnik musi współpracować z oprogramowaniem, którym dysponuje dzierżawca Stadionu tj. klub KKS Lech Poznań. Oprogramowanie, którym dysponuje dzierżawca to: SYSTEM RAC ROBOTICKET”

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż na podstawie zawartej w 26.09.2011 r. umowy dzierżawy pomiędzy Miastem Poznań - Poznańskimi Ośrodkami Sportu i Rekreacji a KKS Lech Poznań SSA, ten ostatni podmiot jest dzierżawcą Stadionu Miejskiego przy ul. Bułgarskiej. Zgodnie z postanowieniami obowiązującej umowy dzierżawy – Zamawiający (jako Wyzdierżawiający) zobowiązany jest do zapewnienia jedynie urządzeń składających się na system kontroli biletów – natomiast zapewnienie warstwy oprogramowania składającego się na system kontroli biletów należy do obowiązków Dzierżawcy – KKS Lech Poznań SSA. Tym samym przedmiotem niniejszego postępowania jest dostawa i montaż urządzeń, które muszą współpracować, komunikować się z oprogramowaniem systemu kontroli biletów, jakie posiada KKS Lech Poznań. Ten system to SYSTEM RAC ROBOTICKET. Dostarczone urządzenia muszą oferować interoperacyjność umożliwiającą

komunikację z systemem, którym dysponuje dzierżawca. Odpowiedzialność oraz potencjalne koszty związane z integracją spoczywają na Wykonawcy.

6. Prosimy o wyjaśnienie, czy zgodnie z wiedzą Zamawiającego, istnieją szczególne uwarunkowania uniemożliwiające współpracę Systemu kontroli Biletów „RAC” z dowolną infrastrukturą sprzętową, a jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie zapisów SIWZ o te uwarunkowania, gdyż bez ich wyszczególnienia, nie jest możliwe sporządzenie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia o dokument: Opis współpracy pomiędzy warstwą sprzętową a oprogramowaniem RAC. Dokument ten stanowi załącznik nr 1b do SIWZ. Ze względu na fakt, że zawarte w dokumencie dane stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa Roboticket sp. z o. o., Zamawiający udostępni dokument na wniosek Wykonawcy, skierowany drogą e-mail na adres: zp@posir.poznan.pl.

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w ten sposób, że myślnik drugi w punkcie 3 otrzymuje brzmienie:

„Na zamówienie składają się: dostawa urządzeń, demontaż dotychczasowego sprzętu elektronicznego, instalacja nowych urządzeń wraz z rewitalizacją pozostawianych (niepodlegających demontażowi) elementów systemu. Szczegółowy opis wymagań systemu oraz wykaz sprzętu jaki zobowiązany jest dostarczyć i zainstalować Wykonawca, określony został w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, opis obecnej infrastruktury Systemu Kontroli Biletów zawarty został w załączniku nr 1a do SIWZ (dokumentacja powykonawcza z montażu systemu kontroli biletów (zainstalowanego i wdrożonego w 2010 roku podczas rozbudowy Stadionu Miejskiego w Poznaniu)), a w załączniku nr 1b do SIWZ zawarty został opis współpracy pomiędzy warstwą sprzętową a oprogramowaniem RAC. Załącznik nr 1b udostępniany będzie na wniosek Wykonawcy kierowany pocztą elektroniczną na adres: zp@posir.poznan.pl”

7. Z uwagi na brak możliwości wglądu do szaf KBS w trakcie wizji lokalnej w dniu 29.10.2020 r. prosimy o informacje, czy światłowód doprowadzony do skrzynek jest wielomodowy, czy

jednomodowy.

Odpowiedź: Światłowód jest jednomodowy.

8. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wkładek SFP do przełączników sieciowych objętych przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź: Wymagania dotyczące przełączników sieciowych zostały opisane w zał. nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 2 d). Jeżeli wkładki SFP są wedle wiedzy Wykonawcy niezbędne do działania dostarczonych urządzeń należy włączyć je do dostawy.

9. Czy Zamawiający posiada wkładki SFP, a jeżeli Zamawiający jest w posiadaniu ww. wkładek, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie ich na potrzeby instalacji stanowiącej przedmiot zamówienia? Prosimy również o podanie modelu posiadanych wkładek

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wkładek.

10. Z uwagi na brak możliwości dostępu do serwerowni w trakcie wizji lokalnej w dniu 29.10.2020 r. prosimy o informacje, czy oba serwery dostarczone w ramach przedmiotu zamówienia, mają zostać zamontowane w tej samej szafie RACK?

Odpowiedź: Instalacja dotyczy dwóch rozdzielnych lokalizacji na Stadionie.

11. Prosimy o informacje czy serwery dostarczone w ramach przedmiotu zamówienia, mają mieć bezpośrednie połączenie Ethernet między sobą.

Odpowiedź: Nie.

12. Prosimy o informacje w jaki sposób serwery będą połączone z dostarczonymi przełącznikami sieciowymi?

Odpowiedź: Serwery będą połączone z dostarczonymi przełącznikami sieciowymi za pomocą sieci LAN.

13. Z uwagi na brak możliwości dostępu do pomieszczeń znajdujących się na Stadionie (w tym serwerowni) w trakcie wizji lokalnej w dniu 29.10.2020 r. prosimy o wskazanie miejsca montażu

przełączników sieciowych.

Odpowiedź: Szafki dystrybucyjne zlokalizowane są przy każdej grupie wejść (kołowrotów) prowadzących na stadion.

14. Prosimy o informacje czy infrastruktura sieciowa, w ramach której działać będą dostarczane urządzenia, posiada dedykowaną sieć szkieletową LAN, czy jest ona współdzielona z innymi systemami.

Odpowiedź: Sieć jest współdzielona - wydzielony jest odpowiedni VLAN.

15. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie komputera miniPC z jednym portem LAN w przypadku , gdy dostarczany model czytnika potrzebować będzie tylko dostępu do jednego portu LAN.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SIWZ.

16. Czy z uwagi na zastosowanie przełączników sieciowych zarządzalnych do podłączenia komputera miniPC LAN dopuszcza się dostarczenie miniPC z jednym portem LAN i uruchomienie w niezależnych VLANów, które zastąpią konieczność posiadania drugiego portu przez urządzenie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 2 porty LAN są wymagane.

17. Czy Zamawiający dopuszcza zainstalowanie sygnalizatora o wymiarach (100x100), który całkowicie zasłoni obecne otwory w bramce obrotowej i zapewni swoją obudową uszczelnienie po poprzednim sygnalizatorze, a jednocześnie nie będzie wystawał poza obrys bramki obrotowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne wymiary sygnalizatora, o ile zasłoni on całkowicie obecne otwory w pokrywie bramki obrotowej.

18. Czy Zamawiający wymaga zainstalowania sygnalizatora, który oprócz wyświetlania opisanych w SIWZ kolorów, potrafi wyświetlać płynne animacje wskazujące kierunek przejścia klienta/kibica w kolorze zgodnym z konfiguracją schematów zdarzeń odpowiadającym?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wymaga. Zadaniem sygnalizatora jest informowanie służb

porządkowych.

19. Z uwagi na brak możliwości wglądu do wnętrza obudowy obecnie zamontowanych czytników w trakcie wizji lokalnej w dniu 29.10.2020 r. prosimy o podanie wymiarów obudowy i panelu frontowego. W miarę możliwości prosimy o udostępnienie rysunków technicznych lub modeli 3D obudowy i panelu frontowego.

Odpowiedź: Zamawiający dodaje załącznik do zał. nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia o nazwie: Wymiary obudowy i panelu frontowego.

Zamawiający modyfikuje treść zał. nr 1 do SIWZ w ten sposób, że w pkt. 2 a), po ostatnim akapicie dodaje się treść: *„Wymiary obudowy i panelu frontowego określone zostały w załączniku do niniejszego dokumentu”*.

20. Prosimy o doprecyzowanie opisu czytnika, w odniesieniu do parametru: "szczelność na poziomie na poziomie IP5"

Odpowiedź: Oznaczenie wymaganej szczelności zgodne z PN-EN 60529:2003.

Zamawiający modyfikuje treść zał. nr 1 do SIWZ w ten sposób, że w pkt. 2 a), w części dotyczącej Specyfikacji technicznej urządzeń, ostatni punkt otrzymuje brzmienie:

„

- *wszystkie komponenty składające się na urządzenie czytające muszą być zamontowane w sposób zapewniający szczelność na poziomie co najmniej IP5 zgodnie z PN-EN 60529:2003”*.

21. Czy Zamawiający wymaga, aby wyświetlacz w dostarczanych czytnikach był kolorowym wyświetlaczem LCD TFT?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga.

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści zał. nr 1 do SIWZ w ten sposób, że w pkt. 2 a), w części dotyczącej Specyfikacji technicznej urządzeń, po ostatnim punkcie dodaje się kolejny w brzmieniu: *„wyświetlacz w dostarczanych czytnikach ma być kolorowym wyświetlaczem LCD TFT”*.

22. Prosimy o informacje o minimalnej rozdzielczości wyświetlacza czytników.

Odpowiedź: Minimalna rozdzielczość 1024x600px

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści zał. nr 1 do SIWZ w ten sposób, że w pkt. 2 a), w części dotyczącej Specyfikacji technicznej urządzeń, po ostatnim punkcie dodaje się kolejny w brzmieniu: „minimalna rozdzielczość wyświetlacza czytników 1024x600 px”.

23. Prosimy o informacje o minimalnej jasności wyświetlacza.

Odpowiedź: Zamawiający nie określa szczegółowo tego parametru.

24. Czy Zamawiający dopuszcza użycie w czytniku wyświetlacza monochromatycznego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

25. Czy Zamawiający wymaga aby czytnik posiadał możliwość wyświetlania sekwencji video na wyświetlaczu?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga.

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści zał. nr 1 do SIWZ w ten sposób, że w pkt. 2 a), w części dotyczącej Specyfikacji technicznej urządzeń, po ostatnim punkcie dodaje się kolejny w brzmieniu: „czytnik ma posiadać możliwość wyświetlania sekwencji video na wyświetlaczu”.

26. Prosimy o podanie kryterium równoważności dla modelu procesora wskazanego w Zał. nr. 1 pkt. 2 c) Czy Zamawiający dopuszcza, aby kryterium równoważności był wynik testu wykonanego narzędziem dostępnym na stronie: <https://www.cpubenchmark.net/>?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza aby kryterium równoważności był wynik testu wykonanego narzędziem dostępnym na stronie: <https://www.cpubenchmark.net/>.

27. Prosimy o podanie kryterium równoważności dla modelu procesora wskazanego w Zał. nr. 1 pkt. 2 e) Czy Zamawiający dopuszcza, aby kryterium równoważności był wynik testu wykonanego

narzędziem dostępnym na stronie: <https://www.cpubenchmark.net/>

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza aby kryterium równoważności był wynik testu wykonanego narzędziem dostępnym na stronie: <https://www.cpubenchmark.net/>.

28. Czy Zamawiający zapewnia dostęp do szaf KBS na etapie realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający zapewnia.

29. Czy Zamawiający zapewnia dostęp do dachów bramek obrotowych KABA na etapie realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający zapewnia.

30. Wg udzielonych informacji podczas wizji lokalnej, Zamawiający ma podpisaną umowę dzierżawy obiektu wraz z pełnym jego wyposażeniem i w trakcie wizji lokalnej w dniu 29.10.2020 r. Zamawiający nie był w stanie zapewnić dostępu do pomieszczeń lub podglądu do sprzętów podlegających wymianie w ramach przedmiotowego zamówienia. Prosimy o potwierdzenie czy na etapie realizacji Zamawiający zapewni Wykonawcy bezproblemowy dostęp do pomieszczeń, w których znajdują się urządzenia objęte modernizacją/wymianą lub elementy współpracujące z urządzeniami objętymi przedmiotem zamówienia w celu ich konfiguracji lub wykonania innych niezbędnych czynności?

Odpowiedź: Tak, na etapie realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca będzie posiadał dostęp do obiektu. Brak dostępu w dniu 29.10.2020 r., jak również w trakcie postępowania przetargowego, ma charakter wyjątkowy a spowodowany wprowadzonym przez Dzierżawcę Stadionu, tj. KKS LECH POZNAŃ S.A. reżimem sanitarnym w związku z COVID-19 zgodnie z wymogami obowiązujących przepisów oraz wymogów nałożonych m.in. przez EKSTRAKLASA S.A. i UEFA.

II

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami) Zamawiający dokonuje modyfikacji

treści SIWZ i załączników w następującym zakresie:

1) W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia punkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„3. Opis przedmiotu zamówienia:

- Przedmiotem zamówienia jest modernizacja urządzeń stanowiących elementy Systemu Kontroli Biletów na Stadionie Miejskim przy ul. Bułgarskiej 17 w Poznaniu.
- Na zamówienie składają się: dostawa urządzeń, demontaż dotychczasowego sprzętu elektronicznego, instalacja nowych urządzeń wraz z rewitalizacją pozostawianych (niepodlegających demontażowi) elementów systemu. Szczegółowy opis wymagań systemu oraz wykaz sprzętu jaki zobowiązany jest dostarczyć i zainstalować Wykonawca, określony został w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, opis obecnej infrastruktury Systemu Kontroli Biletów zawarty został w załączniku nr 1a do SIWZ (dokumentacja powykonawcza z montażu systemu kontroli biletów (zainstalowanego i wdrożonego w 2010 roku podczas rozbudowy Stadionu Miejskiego w Poznaniu)), a w załączniku nr 1b do SIWZ zawarty został opis współpracy pomiędzy warstwą sprzętową a oprogramowaniem RAC. Załącznik nr 1b udostępniany będzie na wniosek Wykonawcy kierowany pocztą elektroniczną na adres: zp@posir.poznan.pl
- Użyte w Specyfikacji nazwy własne urządzeń mają charakter przykładowy. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. W myśl art. 30 ust. 5 ustawy PZP każdorazowo udowodnienie faktu, że Wykonawca zaoferował rozwiązanie o cechach równoważnych do tych opisanych przez Zamawiającego, spoczywa na Wykonawcy. Za równoważny uznane zostaną urządzenia, sprzęt o parametrach lepszych od tych podanych w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.
- Wykonawca udzieli Zamawiającemu na przedmiot zamówienia gwarancji wynoszącej minimum 24 miesiące, liczonej od daty podpisania bezusterkowego protokołu odbioru.
- **Wraz z ofertą Wykonawca zobowiązany jest złożyć opis techniczny sprzętu, stanowiący merytoryczną część oferty, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ. Niezłożenie tego dokumentu wraz z ofertą spowoduje, że Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy jako niezgodną z treścią SIWZ, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy.**
- Wykonawca jest uprawniony do złożenia faktury VAT za zrealizowane zamówienie zgodnie z zapisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 roku o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach

publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2191), za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania.

- Wykonawca przekaże karty gwarancyjne oraz certyfikaty CE lub deklaracje zgodności wg. polskiej normy dla sprzętu składającego się modernizowany system.

- CPV: 35120000-1: systemy i urządzenia nadzoru i bezpieczeństwa,
32420000-3: urządzenia sieciowe.

- Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert częściowych. Wykonawca musi złożyć ofertę na całość zamówienia. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej, ustanowienia dynamicznego systemu zakupów ani zastosowania aukcji elektronicznej.

- Wykonawca zobowiązany będzie do posiadania przez cały okres obowiązywania umowy opłaconej polisy ubezpieczeniowej, a w przypadku jej braku – innego dokumentu potwierdzającego ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej (OC) w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem umowy z sumą gwarancyjną nie niższą niż 500 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej powinno obejmować odpowiedzialność cywilną deliktową i kontraktową za szkody osobowe i rzeczowe oraz ich następstwa.

Przed zawarciem umowy ws. realizacji niniejszego zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia ważnej polisy ubezpieczeniowej z sumą gwarancyjną nie niższą niż 500 000,00 zł (w formie kopii, oryginał do wglądu).”;

2) W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia punkt 4 otrzymuje nowe brzmienie:

„4. Termin wykonania zamówienia:

do 90 dni od dnia podpisania umowy.”;

3) W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia punkt 21 otrzymuje nowe brzmienie:

„21. Pozostałe informacje:

1. Zamawiający nie przewiduje możliwości prowadzenia rozliczeń z Wykonawcą w walutach obcych.

2. Do czynności podejmowanych przez Zamawiającego i wykonawców w postępowaniu

o udzielenie zamówienia stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. – Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1145 ze zmianami), jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej.

3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia zastosowanie mają przepisy ustawy.

4. Integralną częścią SIWZ są załączniki:

- 1) Opis przedmiotu zamówienia – załączniki nr 1,
- 2) Dokumentacja powykonawcza z montażu systemu kontroli biletów (2010 rok) – załącznik nr 1a,
- 3) Opis współpracy pomiędzy warstwą sprzętową a oprogramowaniem RAC – załącznik nr 1b,
- 4) Opis techniczny sprzętu – załącznik nr 2,
- 5) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – załącznik nr 3
- 6) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania – załącznik nr 4
- 7) Wykaz dostaw – załącznik nr 5,
- 8) Informacja o przynależności do grupy kapitałowej – załącznik nr 6,
- 9) Formularz ofertowy – załącznik nr 7,
- 10) Formularz asortymentowy – załącznik nr 7a,
- 11) Zastrzeżenie – załącznik nr 8,
- 12) Projekt umowy – załącznik nr 9,
- 13) Wykaz podwykonawców – załącznik nr 10.”;

4) Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia otrzymuje nowe brzmienie, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszych modyfikacji;

5) Dodaje się załącznik do załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia o nazwie: Wymiary obudowy i panelu frontowego, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszych modyfikacji;

6) Załącznik nr 2 do SIWZ – Opis techniczny sprzętu otrzymuje nowe brzmienie, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszych modyfikacji;

7) Dodaje się załącznik nr 1b do SIWZ – Opis współpracy pomiędzy warstwą sprzętową a oprogramowaniem RAC, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszych modyfikacji.

8) W załączniku nr 9 do SIWZ – Projekt Umowy zmienia się w § 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „1. Wykonawca zrealizuje Przedmiot Umowy w terminie do 90 dni od dnia podpisania umowy, tj. do dnia [...] roku.”

Wyjaśnienia i modyfikacje są wiążące dla Wykonawców z chwilą ich publikacji.

/-/ Łukasz Miadziołko

Dyrektor

Sprawę prowadzi:
Filip Waligóra, ZP
tel. 61 835 79 07